МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«29» августа 2013 года                                                                                       № 319

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 24 апреля 2008 года № 111 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор»

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 24 апреля 2008 года № 111 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор» следующие изменения:
1.1. Пункт 7.1 приложения изложить в следующей редакции:
	7.1.
	Городское кладбище
г. Лянтор 1 очередь 2 пусковой комплекс
(общая площадь 2907,7 кв. метров, ввод в эксплуатацию – 2004 год)
	г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-мансийский автономный округ – Югра, 628449, свидетельство о государственной  регистрации права на объект от 20 мая 2005 года, №  86 АА 784484, технический паспорт на объект от 16 декабря 2004 года
	3200,95

2. Направить данное решение в департамент имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                            Л.Ю. Корзюкова

image1.emf

oleObject1.bin